
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市役所構内駐車場整備工事（第１工区） 観音寺市坂本町 38,448,000 （株）三興組

2 指名競争入札 市営駐車場整備工事 観音寺市観音寺町 18,360,000 （株）五味興産

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道下林南線舗装工事 観音寺市大野原町 3,348,000 (株)石川組

2 指名競争入札 市道小岡石田線舗装工事 観音寺市村黒町 2,073,600 大和建設工業(株)

3 指名競争入札 市道室内線舗装工事 観音寺市室本町 1,760,400 大和建設工業(株)

4 指名競争入札 市道下出5号線舗装工事 観音寺市柞田町 1,717,200 常磐建設㈱

5 指名競争入札 粟井分団屯所建設事業建築主体工事 観音寺市粟井町 26,568,000 (株)伊井工務店

6 指名競争入札
柞田・粟井小学校屋内運動場天井脱落防止対
策工事（建築主体）

観音寺市柞田町・粟
井町

26,622,000 (株)藤田工務店

7 指名競争入札
高室・常磐小学校屋内運動場天井脱落防止対
策工事（建築主体）

観音寺市高屋町・植
田町

25,812,000 (株)石川組

8 指名競争入札
農業者トレーニングセンター天井脱落防止対
策工事（建築主体）

観音寺市大野原町 26,244,000 (株)菅組観音寺営業所

9 指名競争入札 昭和地区208-6号線汚水管布設工事 観音寺市昭和町 7,527,600 (有）久保建設

10 指名競争入札 山田産業団地排水ポンプ設置工事 観音寺市柞田町 4,968,000 野口建設

11 指名競争入札
農業者トレーニングセンター天井脱落防止対
策工事（電気設備）

観音寺市大野原町 13,284,000 (有）森山電機

12 指名競争入札
柞田・粟井小学校屋内運動場天井脱落防止対
策工事（電気設備）

観音寺市柞田町・粟
井町

11,739,600 三谷電機(株)

13 指名競争入札
高室・常磐小学校屋内運動場天井脱落防止対
策工事（電気設備）

観音寺市高屋町・植
田町

11,124,000 (株)久保電機

14 指名競争入札 粟井分団屯所建設事業電気設備工事 観音寺市粟井町 2,633,040 業天電器

15 指名競争入札 粟井分団屯所建設事業機械設備工事 観音寺市粟井町 3,095,280 今北設備工業(株)

16 指名競争入札 観音寺市交通安全施設整備工事 観音寺市 6,264,000 協道標識(株)

【平成28年4月28日　入札結果】

【平成28年5月26日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道芝原公会堂線舗装工事 観音寺市豊浜町 4,320,000 常磐建設㈱

2 指名競争入札 市道下出中部中学校線舗装工事 観音寺市柞田町 2,008,800 サンエスコーポレーション(株)

3 指名競争入札 市道出晴立野線舗装工事 観音寺市粟井町 1,890,000 (株)豊和開発

4 指名競争入札 大野原保育所遊具整備工事 観音寺市大野原町 4,968,000 (株)白井組

5 指名競争入札 市道上出晴１号線道路改築工事 観音寺市粟井町 4,536,000 (有）竹田建設

6 指名競争入札 市道曼陀支線補修工事 観音寺市大野原町 3,564,000 (有）金丸産業

7 指名競争入札 市道道溝坂下線道路改築工事 観音寺市豊浜町 2,916,000 (有）豊浜造園

8 指名競争入札 観音寺保育所玄関庇設置工事 観音寺市観音寺町 2,116,800 高屋ブロック

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 第３汚水幹線205号線(サービス管）建設工事 観音寺市坂本町 18,900,000 (株)三福土建

2 指名競争入札
高室小学校大規模改修事業Ⅰ期工事（建築主
体）

観音寺市高屋町 88,236,000 (株)石川組

3 指名競争入札 常磐小学校遊具整備工事 観音寺市植田町 5,076,000 倉田建設(株)

4 指名競争入札 黒渕地区236-2号線汚水管布設工事 観音寺市柞田町 4,104,000 (有)篠原工業

5 指名競争入札
高室小学校大規模改修事業Ⅰ期工事（電気設
備）

観音寺市高屋町 5,432,400 (株)住友電機工業

6 指名競争入札
高室小学校大規模改修事業Ⅰ期工事（機械設
備）

観音寺市高屋町 16,146,000 西工業(株)

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市役所構内駐車場舗装工事(第１工区） 観音寺市坂本町 18,198,000 大和建設工業（株）

2 指名競争入札 観音寺市新市民会館建設工事(駐車場整備工事） 観音寺市観音寺町 46,980,000 常磐建設（株）

3 指名競争入札
市道駅通り池之尻線坂本跨線橋落橋防止工事(第５工
区）

観音寺市植田町 32,184,000 （株）三好建設

4 指名競争入札 市道白浜４号線道路改築工事 観音寺市観音寺町 18,684,000 （株）藤田工務店

5 指名競争入札 市道大小路橋岡西線大小路橋橋梁補修工事 観音寺市茂西町 17,064,000 （株）高橋土建

6 指名競争入札 市道八幡西上線道路改築工事 観音寺市高屋町 7,095,600 後藤建設

7 指名競争入札 市道神田１号線補修工事 観音寺井市豊浜町 2,505,600 （有）山下建設

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1制限付き一般競争入札観音寺市総合運動公園陸上競技場改修工事 観音寺市池之尻町 143,640,000 長谷川体育施設(株)四国営業所

【平成28年6月16日　入札結果】

【平成28年6月30日　入札結果】

【平成28年7月21日　入札結果】

【平成28年7月22日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道室本八幡線舗装工事 観音寺室本町・八幡町 8,046,000 大和建設工業（株）

2 指名競争入札 伊吹島防災ヘリポート建設工事 観音寺市伊吹町 38,016,000 光工業（株）

3 指名競争入札 市役所構内駐車場整備工事(第２工区） 観音寺市坂本町 27,648,000 （株）大建

4 指名競争入札 花稲漁港及び箕浦漁港泊地浚渫工事 観音寺市大野原町・豊浜町 19,548,000 （有）豊浜興業

5 指名競争入札 室本港高潮対策工事 観音寺市室本町 8,348,400 （株）石川工務店

6 指名競争入札 下出地区200号線汚水管布設工事 観音寺市柞田町 6,325,560 森川ガーデン（株）

7 指名競争入札 平成２８年度林道蛇谷線改良工事 観音寺市大野原町 2,959,200 （有）山内産業

8 指名競争入札 市営駐車場整備工事(電気設備） 観音寺市観音寺町 20,088,000 （株）四電工観音寺営業所

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 南部地区幼稚園建設事業造成工事（第２工区） 観音寺市柞田町 61,560,000 高畠建設（株）

2 指名競争入札 南部地区幼稚園建設事業造成工事（第１工区） 観音寺市柞田町 58,698,000 美和建設（株）

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道流岡中田井線舗装工事 観音寺市吉岡町 9,018,000 (株)石川組

2 指名競争入札 市道側道上出本大線舗装工事 観音寺市池之尻町 5,508,000 (株)石川組

3 指名競争入札 市道見卓新２号線舗装工事 観音寺市瀬戸町 1,674,000 (株)豊和開発

4 指名競争入札 下出地区５４１号線外汚水管布設工事 観音寺市柞田町 25,920,000 (有）中村土建

5 指名競争入札 坂下地区急傾斜地崩壊防止対策工事 観音寺市豊浜町 7,446,600 (株)藤川建設

6 指名競争入札 昭和地区２３４－５号線汚水管布設工事 観音寺市昭和町 5,594,400 (有)藤村組

7 指名競争入札 市道中筋１号線補修工事 観音寺市池之尻町 2,268,000 曽根工務店

8 指名競争入札 市道観音寺大野原線道路改築工事 観音寺市大野原町 1,890,000 (有）リフォーム三宅

9 指名競争入札 道の駅とよはま空調整備改修工事 観音寺市豊浜町 5,508,000 (有）光洋設備

【平成28年9月6日　入札結果】

【平成28年8月18日　入札結果】

【平成28年9月15日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 豊浜ふれあいの家作業場建設工事（建築主体） 観音寺市豊浜町 6,091,200 (株)曽川建設

2 指名競争入札 坂本地区183-1号線汚水管布設工事 観音寺市坂本町 11,361,600 (有）帝総建

3 指名競争入札 市道百々丸井線改築工事 観音寺市大野原町 10,476,000 (有）藤川組

4 指名競争入札 市道丸井南連絡線道路改築工事 観音寺市大野原町 8,370,000 (有）横山組

5 指名競争入札 豊浜中学校武道場天井脱落防止対策工事（建築主体） 観音寺市豊浜町 3,693,600 (有）大斗開発

6 指名競争入札 大野原福祉会館屋根改修工事 観音寺市大野原町 2,451,600 (株)鈴木工務店

7 指名競争入札 粟井公民館駐車場整備工事 観音寺市粟井町 6,069,600 (株)曽川建設

8 指名競争入札 豊浜中学校武道場天井脱落防止対策工事（電気設備） 観音寺市豊浜町 2,501,280 （有）エーオーデンキ

9 指名競争入札 有明地区ポンプ増設工事 観音寺市有明町 6,976,800 (株)大和商會

10 指名競争入札 粟井公衆便所浄化槽改修工事 観音寺市粟井町 6,134,400 (有）合田住宅設備

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺新市民会館建設事業（駐車場舗装工事） 観音寺市観音寺町 51,300,000 常磐建設（株）

2 指名競争入札 市営駐車場舗装工事 観音寺市観音寺町 38,232,000 美和建設（株）

3 指名競争入札 市役所構内駐車場舗装工事（第２工区） 観音寺市坂本町 19,764,000 （株）石川組

4 指名競争入札 市道白浜4号線舗装工事 観音寺市観音寺町 15,282,000 大和建設工業（株）

5 指名競争入札 豊浜保育所駐車場整備工事 観音寺市豊浜町 4,104,000 大和建設工業（株）

6 指名競争入札 公営住宅（見卓・緑ヶ丘団地）解体工事 観音寺市琴浪町・豊浜町 6,166,800 松本建設（株）

7 指名競争入札 塵芥処理施設改修事業（建築工事） 観音寺市南町 12,960,000 （株）土田鉄工

8 指名競争入札 豊浜・粟井保育所遊具整備工事 観音寺市豊浜町・粟井町 6,966,000 （株）石川工務店

9 指名競争入札 市道山王山田線道路改築工事 観音寺市柞田町 12,117,600 （有）藤田組

10 指名競争入札 豊浜中央公民館屋上防水改修工事 観音寺市豊浜町 3,002,400 （有）山下建設

11 指名競争入札 塵芥処理施設改修事業（電気設備工事） 観音寺市南町 3,169,800 （有）石川電気商会

12 指名競争入札 塵芥処理施設改修事業（給排水衛生設備工事） 観音寺市南町 10,368,000 （有）入江水道

【平成28年11月17日　入札結果】

【平成28年10月20日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 常磐地区排水対策工事（村黒第1工区） 観音寺市村黒町 46,008,000 倉田建設（株）

2 指名競争入札 中部中学校武道場天井脱落防止対策工事（建築主体） 観音寺市柞田町 7,074,000 （株）石川土建

3 指名競争入札 市道福留西屋敷線道路改築工事 観音寺市坂本町 7,992,000 大宝建設（株）

4 指名競争入札 大野原いきいきセンターカーテンウォール防水改修工事 観音寺市大野原町 2,872,800 （有）藤田組

5 指名競争入札 中部中学校武道場天井脱落防止対策工事（電気設備） 観音寺市柞田町 7,128,000 （株）住友電機工業

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市民会館周辺道路舗装工事 観音寺市観音寺町 5,994,000 常磐建設（株）

2 指名競争入札 市道白浜4号線道路改築工事に伴う付帯工事 観音寺市観音寺町 5,076,000 大和建設工業（株）

3 指名競争入札 子育て支援施設改修工事（建築主体） 観音寺市大野原町 24,300,000 （株）藤川建設

4 指名競争入札 市道大開1号線補修工事 観音寺市昭和町 6,210,000 勝田組

5 指名競争入札 単独県費補助治山事業（豊浜町箕浦地内） 観音寺市豊浜町 3,942,000 （有）豊浜造園

6 指名競争入札 室本港高潮対策工事（その２） 観音寺市室本町 2,970,000 久保建設（株）

7 指名競争入札 市道福栄線道路改築工事 観音寺市大野原町 2,365,200 （有）大山組

8 指名競争入札 市道八幡1号線道路改築工事 観音寺市八幡町 2,322,000 三豊建設（株）

9 指名競争入札 市道北原五軒屋線道路改築工事 観音寺市豊浜町 1,998,000 （有）山下建設

10 指名競争入札 子育て支援施設改修工事（電気設備） 観音寺市大野原町 9,126,000 （有）森山電機

11 指名競争入札 総合コミュニティセンターキュービクル改修工事 観音寺市有明町 8,748,000 （株）住友電機工業

12 指名競争入札 子育て支援施設改修工事（機械設備） 観音寺市大野原町 9,536,400 （株）三宅設備

13 指名競争入札 観音寺新市民会館建設事業（植栽工事） 観音寺市観音寺町 8,100,000 （有）合田造園

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道琴弾公園線舗装工事 観音寺市有明町 3,132,000 大和建設工業㈱

2 指名競争入札 伊吹漁港泊地浚渫工事 観音寺市伊吹町 9,396,000 美和建設㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 伊吹漁港水産生産基盤(特定)整備事業1号浮桟橋建設工事(その２） 観音寺市伊吹町 103,140,000 大和建設工業㈱

2 指名競争入札 伊吹漁港水産生産基盤(特定)整備事業1号浮桟橋建設工事(その１） 観音寺市伊吹町 142,560,000 アイエン工業㈱香川支店

【平成28年12月15日　入札結果】

【平成29年1月19日　入札結果】

【平成２９年３月２２日　入札結果】

【平成29年2月27日　入札結果】


